
Internazionali SX Rd 1 Abano Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 RAMETTE T. 8:35.634
Tempo gara

1 34.158 21:31:34.777

2 31.394 21:32:06.171

3 31.132 21:32:37.303

4 31.421 21:33:08.724

5 31.588 21:33:40.312

6 31.910 21:34:12.222

7 31.565 21:34:43.787

8 31.861 21:35:15.648

9 32.156 21:35:47.804

10 32.759 21:36:20.563

11 32.005 21:36:52.568

12 32.251 21:37:24.819

13 32.800 21:37:57.619

14 32.383 21:38:30.002

15 32.564 21:39:02.566

16 33.687 21:39:36.253

 Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. + 02.597
Diff. Primo

1 32.525 21:31:33.144

2 31.750 21:32:04.894

3 31.366 21:32:36.260

4 31.799 21:33:08.059

5 32.638 21:33:40.697

6 32.947 21:34:13.644

7 32.078 21:34:45.722

8 32.794 21:35:18.516

9 32.314 21:35:50.830

10 32.284 21:36:23.114

11 32.445 21:36:55.559

12 32.541 21:37:28.100

13 32.502 21:38:00.602

14 32.913 21:38:33.515

15 32.603 21:39:06.118

16 32.732 21:39:38.850

 Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. + 02.977
Diff. Primo

1 34.637 21:31:35.256

2 31.751 21:32:07.007

3 31.910 21:32:38.917

4 32.011 21:33:10.928

5 31.794 21:33:42.722

6 32.297 21:34:15.019

7 32.525 21:34:47.544

8 32.621 21:35:20.165

9 32.382 21:35:52.547

10 32.500 21:36:25.047

11 32.701 21:36:57.748

12 32.568 21:37:30.316

13 32.428 21:38:02.744

14 31.764 21:38:34.508

15 32.222 21:39:06.730

16 32.500 21:39:39.230

 Po. 4 - # 44 LESIARDO M. + 03.420
Diff. Primo

1 35.239 21:31:35.858

2 33.460 21:32:09.318

3 32.619 21:32:41.937

4 32.623 21:33:14.560

5 32.334 21:33:46.894

6 32.557 21:34:19.451

7 32.325 21:34:51.776

8 32.164 21:35:23.940

9 32.167 21:35:56.107

10 32.257 21:36:28.364

11 31.818 21:37:00.182

12 31.822 21:37:32.004

13 32.120 21:38:04.124

14 31.916 21:38:36.040

15 31.945 21:39:07.985

16 31.688 21:39:39.673

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. + 18.692
Diff. Primo

1 35.786 21:31:36.405

2 40.627 21:32:17.032

3 33.607 21:32:50.639

4 33.590 21:33:24.229

5 32.837 21:33:57.066

6 32.467 21:34:29.533

7 32.756 21:35:02.289

8 32.568 21:35:34.857

9 32.966 21:36:07.823

10 32.045 21:36:39.868

11 32.415 21:37:12.283

12 32.193 21:37:44.476

13 32.623 21:38:17.099

14 32.385 21:38:49.484

15 33.054 21:39:22.538

16 32.407 21:39:54.945

 Po. 6 - # 644 GUARISE I. + 22.638
Diff. Primo

1 36.742 21:31:37.361

2 33.630 21:32:10.991

3 32.973 21:32:43.964

4 33.180 21:33:17.144

5 33.381 21:33:50.525

6 33.158 21:34:23.683

7 33.126 21:34:56.809

8 33.197 21:35:30.006

9 32.992 21:36:02.998

10 33.127 21:36:36.125

11 33.208 21:37:09.333

12 33.218 21:37:42.551

13 33.696 21:38:16.247

14 34.022 21:38:50.269

15 34.234 21:39:24.503

16 34.388 21:39:58.891

 Po. 7 - # 420 LOZZI P. + 29.618
Diff. Primo

1 38.717 21:31:39.336

2 34.588 21:32:13.924

3 33.901 21:32:47.825

4 32.785 21:33:20.610

5 32.555 21:33:53.165

6 33.252 21:34:26.417

7 33.092 21:34:59.509

8 33.483 21:35:32.992

9 32.794 21:36:05.786

10 34.458 21:36:40.244

11 33.192 21:37:13.436

12 32.852 21:37:46.288

13 33.679 21:38:19.967

14 34.582 21:38:54.549

15 34.386 21:39:28.935

16 36.936 21:40:05.871

 Po. 8 - # 77 TURCHET D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 37.578 21:31:38.197

2 34.546 21:32:12.743

3 34.723 21:32:47.466

4 34.961 21:33:22.427

5 35.219 21:33:57.646

6 34.360 21:34:32.006

7 34.557 21:35:06.563

8 34.888 21:35:41.451

9 34.368 21:36:15.819

10 33.983 21:36:49.802

11 36.528 21:37:26.330

12 37.293 21:38:03.623

13 36.170 21:38:39.793

14 34.847 21:39:14.640

15 35.639 21:39:50.279

Fastest lap: 31.132 
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Internazionali SX Rd 1 Abano Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 385 ZENATO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 38.294 21:31:38.913

2 36.774 21:32:15.687

3 34.523 21:32:50.210

4 34.934 21:33:25.144

5 34.376 21:33:59.520

6 36.001 21:34:35.521

7 34.786 21:35:10.307

8 35.163 21:35:45.470

9 36.049 21:36:21.519

10 35.733 21:36:57.252

11 36.155 21:37:33.407

12 35.141 21:38:08.548

13 34.592 21:38:43.140

14 34.489 21:39:17.629

15 36.385 21:39:54.014

 Po. 10 - # 432 MESSINA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 40.215 21:31:40.834

2 40.117 21:32:20.951

3 37.761 21:32:58.712

4 37.440 21:33:36.152

5 40.468 21:34:16.620

6 37.814 21:34:54.434

7 38.757 21:35:33.191

8 38.216 21:36:11.407

9 37.464 21:36:48.871

10 41.228 21:37:30.099

11 40.404 21:38:10.503

12 37.518 21:38:48.021

13 39.980 21:39:28.001

14 37.155 21:40:05.156

 Po. 11 - # 51 PARACCHINI L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 43.408 21:31:44.027

2 39.888 21:32:23.915

3 38.003 21:33:01.918

4 39.579 21:33:41.497

5 40.526 21:34:22.023

6 41.792 21:35:03.815

7 38.959 21:35:42.774

8 39.836 21:36:22.610

9 41.792 21:37:04.402

10 39.436 21:37:43.838

11 41.542 21:38:25.380

12 44.325 21:39:09.705

13 38.441 21:39:48.146

Fastest lap: 31.132 
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